平成 23年 12月 22日

「食百年の会」会員各位

 食百年の会会長 青谷洋治

組織委員会委員長 齊藤徳之

東地区 松川実

   西地区 河合昭人

組織委員会平成組織委員会平成組織委員会平成組織委員会平成２４２４２４２４年年年年２２２２月研修会及月研修会及月研修会及月研修会及びびびび懇親会開催懇親会開催懇親会開催懇親会開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 今年もあとわずかとなりましたが皆様におかれましてはますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。

さて平成２４年度の組織委員会研修会を下記のように開催することになりました。

今年は会員相互のコミュニケーションを図ることと、各地域の繁盛店、優良企業を視察

することをテーマに研修を企画させていただきました。第一回は広島県・岡山県を巡りま

す。長年地域に愛される経営の極意を伺います。御婦人の参加もぜひお待ちしております。

出欠につきましては、１１１１月月月月１５１５１５１５日必着日必着日必着日必着でででで FAXFAXFAXFAXにてごにてごにてごにてご返送返送返送返送をお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時： 平成 24年 2月 16日（木）～17日（金）

集合場所： JRJRJRJR福山駅福山駅福山駅福山駅                集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：12121212時時時時 30303030分分分分

宿泊場所： 尾道国際ホテル 広島県尾道市新浜 1-13-6  電話：0848-25-5931

参加費 ：約３万円の予定(宿泊費込)

スケジュール（仮）

16日    12時30分   福山駅集合

   13時  ステーキ懐石 都 で昼食

15時  福山甲羅本店視察

15時30分 孫悟空視察

16時20分 孫悟空  出発

17時  尾道 千光寺山 観光

18時  ホテルチェックイン 尾道国際ホテル

18時30分 エスワングループ 夕食

17日      6時30分 朝食

       7時   ホテル出発

            8時    ケイコーポレーション 本部訪問

10時   倉敷 美観地区視察

12時30分 倉敷甲羅 昼食

14 時      風来坊工場視察

14 時 45 分 岩手川グループ 回転寿司 いわ栄視察 自己支払

15時30分   いわ栄出発

16時  岡山駅

   16時40分 岡山空港

組織委員会組織委員会組織委員会組織委員会２２２２月度勉強会月度勉強会月度勉強会月度勉強会およびおよびおよびおよび懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表

下表の該当項目にチェックマークをご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに FAX

にてご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。

研修研修研修研修 □参加参加参加参加 □不参加不参加不参加不参加

FAX：03-3255-3023

（「食百年の会」事務局）

    企企企企    業業業業    名名名名                                                    おおおお    名名名名    前前前前